CENTRO DE TECNOLOGIA E RECURSOS NATURAIS

EDITAL Nº 05 DE 15 DE SETEMBRO DE 2023

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PROFESSOR

SUBSTITUTO

O Diretor do Centro de Tecnologia e Recursos Naturais (CTRN), da Universidade

Federal de Campina Grande (UFCG), no uso de suas atribuições, torna público para

conhecimento dos interessados, a homologação do Resultado Final do certame

contido no Edital CTRN nº 3, de 20 de junho de 2023, publicado no Diário Oficial da

União, na seção 3, página 56, em 22 de junho de 2023.

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

PAULO GERMANO TAVARES MARINHO FILHO
1º Lugar APROVADO E CLASSIFICADO

 CÁSSIA MENDONÇA DOS ANJOS  2º Lugar APROVADA

JEOVANA JISLA DAS NEVES SANTOS 3º Lugar APROVADA

GUTEMBERG GONÇALVES DA SILVA 4º Lugar APROVADO

SILVÂNIO DA SILVA SOUSA SEGUNDO 5º Lugar APROVADO

JOSÉ AGNELO SOARES

Diretor